1.000 UNIDADES 215-22-02-001-000-000 cortina (IMV5548) - OBS: 1 COMBO RUSTICO 8 PIEZAS 140X220 $20,159.66 $20,159.66

SUB TOTAL: $20,160
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $20,160
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $3,830.
TOTAL: $23,990

SON: Veintitres mil novecientos noventa pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE TRANSITO, DIRECCION, DIRECTOR CRISTIAN ZULETA
OBSERVACION : ODP 400 DPTO DE TRANSITO PARA SER UTILIZADO EN, DIRECCIÓN DE TRANSITO.
ID Chile-Compra :